
BÖLÜMÜ
ÖĞRETİM 

TÜRÜ
SINIF

DANIŞMAN ÖĞRETİM ELEMANI
Oda Numarası

Tarih I.  Öğretim 1. Sınıf Doç. Dr. İbrahim ERDOĞDU 2388

Tarih II. Öğretim 1. Sınıf Doç. Dr. İbrahim ERDOĞDU 2388

Tarih I.  Öğretim 2. Sınıf Arş. Gör. Emre KAYMAKÇI 2099

Tarih II. Öğretim 2. Sınıf Arş. Gör. Emre KAYMAKÇI 2099

Tarih I.  Öğretim 3. Sınıf Doç.Dr.Gülin ÖZTÜRK 2090

Tarih II. Öğretim 3. Sınıf Doç.Dr.Gülin ÖZTÜRK 2090

Tarih I.  Öğretim 4. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selim BAYSAL 2104

Tarih II. Öğretim 4. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selim BAYSAL 2104

Tarih I./II. Öğretim Uzatmalı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selim BAYSAL 2104

Tarih I.  Öğretim 1. Sınıf Prof. Dr. Efkan UZUN 2083

Tarih II. Öğretim 1. Sınıf Prof. Dr. Efkan UZUN 2083

Tarih I.  Öğretim 2. Sınıf Doç. Dr. İbrahim ÖZTÜRK 2110

Tarih II. Öğretim 2. Sınıf Doç. Dr. İbrahim ÖZTÜRK 2110

Tarih I.  Öğretim 3. Sınıf Doç.Dr.Mehmet KAYA 2108

Tarih II. Öğretim 3. Sınıf Doç.Dr.Mehmet KAYA 2108

Tarih I.  Öğretim 4. Sınıf Prof. Dr. Nevzat TOPAL 2092

Tarih II. Öğretim 4. Sınıf Prof. Dr. Nevzat TOPAL 2092

Tarih I./II. Öğretim Uzatmalı Prof. Dr. Nevzat TOPAL 2092

Kimya I. Öğretim 1. Sınıf Doç. Dr. Yavuz SÜRME 4048

Kimya I. Öğretim 2. Sınıf Prof. Dr. Ersen TURAÇ 4051

Kimya I. Öğretim 3. Sınıf Doç.Dr.Demet ÖZKIR 4053

Kimya I. Öğretim 4. Sınıf Doç. Dr. Yeliz KONUKLU 4055

Kimya I. Öğretim Uzatmalı Doç. Dr. Yavuz SÜRME 4048

Kimya I. Öğretim 1. Sınıf Prof.Dr. Mustafa UÇAN 4222

Kimya I. Öğretim 2. Sınıf Prof. Dr. Emel BAYOL 4049

Kimya I. Öğretim 3. Sınıf Prof. Dr. Özlem SARIÖZ 4050

Kimya I. Öğretim 4. Sınıf Prof. Dr. Orhan GEZİCİ 4030

Kimya I. Öğretim Uzatmalı Dr.Öğr.Üyesi Selma YILDIRIM UÇAN 4028

Sanat Tarihi I. Öğretim 1. Sınıf Arş.Gör. Kerem ÖNSOY 2437

Sanat Tarihi I. Öğretim 2. Sınıf Prof.Dr. Mehmet EKİZ 2176

Sanat Tarihi I. Öğretim 3. Sınıf Dr. Öğr.Üyesi Huriye ALTUNER 2172

Sanat Tarihi I. Öğretim 4. Sınıf Arş.Gör. Ertaç YILDIRIM 4225

Sanat Tarihi I. Öğretim Uzatmalı Arş.Gör. Ertaç YILDIRIM 4225

Sanat Tarihi I. Öğretim 1. Sınıf Arş.Gör. Ertaç YILDIRIM 4225

Sanat Tarihi I. Öğretim 2. Sınıf Arş.Gör. Kerem ÖNSOY 2437

Sanat Tarihi I. Öğretim 3. Sınıf Prof.Dr. Mehmet EKİZ 2176

Sanat Tarihi I. Öğretim 4. Sınıf Dr. Öğr.Üyesi Huriye ALTUNER 2172

Sanat Tarihi I. Öğretim Uzatmalı Arş.Gör. Ertaç YILDIRIM 4225

Batı Dilleri ve Edb I. Öğretim 1. Sınıf Dr.Öğr.Üyesi Rabia Nesrin ER 2014

Batı Dilleri ve Edb I. Öğretim 2. Sınıf Dr.Öğr.Üyesi Kerim Can YAZGÜNOĞLU 2404

Batı Dilleri ve Edb I. Öğretim 1. Sınıf Arş.Gör.Mete ÇAL 2893

Batı Dilleri ve Edb I. Öğretim 2. Sınıf Arş.Gör.Mete ÇAL 2893

Fizik I. Öğretim 1.Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Vakkas BOZKURT 4209

Fizik I. Öğretim 2. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Vakkas BOZKURT 4209

Fizik I. Öğretim 3. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Selva BÜYÜKAKKAŞ 4078

Fizik I. Öğretim 4. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Selva BÜYÜKAKKAŞ 4078

Fizik I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali OLĞAR 4074

DANIŞMAN FORMU (YEDEK)

Fizik I. Öğretim 1.Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Ayşe SEYHAN SÜRMEGÖZLÜER 4499

Fizik I. Öğretim 2. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Ayşe SEYHAN SÜRMEGÖZLÜER 4499

Fizik I. Öğretim 3. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Filiz KELEŞ 4071

Fizik I. Öğretim 4. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Filiz KELEŞ 4071

Fizik I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Dr.Öğr.Üyesi Selva BÜYÜKAKKAŞ 4078

Matematik I. Öğretim 1. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Güldem YILDIZ 2126

Matematik I. Öğretim 2. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Nurhan KAPLAN 4062

Matematik I. Öğretim 3. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Filiz ERTEM KAYA 4091

Matematik I. Öğretim 4. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin KAPLAN 4096

Matematik I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin KAPLAN 4096

Matematik I. Öğretim 1. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Osman KELEKCİ 2124

Matematik I. Öğretim 2. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Ali Haydar KOCAMAN 4098

Matematik I. Öğretim 3. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Meral YAŞAR KARTAL 4092

Matematik I. Öğretim 4. Sınıflar Doç.Dr. Nurettin IRMAK 4093

Matematik I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Doç.Dr. Nurettin IRMAK 4093

Biyoloji I. Öğretim 1. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Esin Gülnaz CANLI 4034

Biyoloji I. Öğretim 2. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Esin Gülnaz CANLI 4034

Biyoloji I. Öğretim 3. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Esin Gülnaz CANLI 4034

Biyoloji I. Öğretim 4. Sınıflar Prof. Dr. Osman SEYYAR 4059

Biyoloji I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Prof. Dr. Osman SEYYAR 4059

Biyoloji I.Öğretim 1. Sınıflar Prof. Dr. Tülay EZER 4037

Biyoloji I.Öğretim 2.Sınıflar Prof. Dr. Tülay EZER 4037

Biyoloji I.Öğretim 3.Sınıflar Prof. Dr. Tülay EZER 4037

Biyoloji I.Öğretim 4.Sınıflar Prof.Dr.Tuncay TÜRKEŞ 4063
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Biyoloji I.Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Prof.Dr.Tuncay TÜRKEŞ 4063

Sosyoloji I.Öğretim 1. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Elif Nagihan TÜRKÖZ 2440

Sosyoloji I.Öğretim 2. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Bahadır NUROL 2411

Sosyoloji I.Öğretim 3. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Özlem AKAY DİNÇ 2099

Sosyoloji I.Öğretim 4. Sınıflar Prof.Dr.Bülent KARA 2164

Sosyoloji I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Dr.Öğr.Üyesi Ercan GEÇGİN 2412

Sosyoloji I.Öğretim 1.Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Ercan GEÇGİN 2412

Sosyoloji I.Öğretim 2.Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Elif Nagihan TÜRKÖZ 2440

Sosyoloji I.Öğretim 3.Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Bahadır NUROL 2411

Sosyoloji I.Öğretim 4.Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Özlem AKAY DİNÇ 2099

Sosyoloji I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Prof.Dr.Bülent KARA 2164

Türk Dili ve Edebiyatı I. Öğretim 1.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Erdinç DEMİRAY 2127

Türk Dili ve Edebiyatı I. Öğretim 2.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Elçin YILMAZKAYA 2115

Türk Dili ve Edebiyatı I. Öğretim 3.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Serpil SOYDAN 2143

Türk Dili ve Edebiyatı I. Öğretim 4.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Nevin METE 2131

Türk Dili ve Edebiyatı II. Öğretim 1.Sınıflar Prof. Dr. Nedim BAKIRCI 2142

Türk Dili ve Edebiyatı II. Öğretim 2.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman GEÇER 2120

Türk Dili ve Edebiyatı II. Öğretim 3.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Keziban PAKSOY 2143

Türk Dili ve Edebiyatı II. Öğretim 4.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BÜYÜKAKKAŞ 2137

Türk Dili ve Edebiyatı Uzatmalı Öğrenciler Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BÜYÜKAKKAŞ 2137

Türk Dili ve Edebiyatı I. Öğretim 1.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Elçin YILMAZKAYA 2115

Türk Dili ve Edebiyatı I. Öğretim 2.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman GEÇER 2120

Türk Dili ve Edebiyatı I. Öğretim 3.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Nevin METE 2131

Türk Dili ve Edebiyatı I. Öğretim 4.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BÜYÜKAKKAŞ 2137

Türk Dili ve Edebiyatı II. Öğretim 1.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Keziban PAKSOY 2143

Türk Dili ve Edebiyatı II. Öğretim 2.Sınıflar Prof. Dr. Nedim BAKIRCI 2142

Türk Dili ve Edebiyatı II. Öğretim 3.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Serpil SOYDAN 2143

Türk Dili ve Edebiyatı II. Öğretim 4.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Erdinç DEMİRAY 2127

Türk Dili ve Edebiyatı Uzatmalı Öğrenciler Dr. Öğr. Üyesi Erdinç DEMİRAY 2127

Biyoteknoloji I.Öğretim 1.Sınıflar Doç.Dr.Fulya SAYGILI YİĞİT 4085

Biyoteknoloji I.Öğretim 2.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Tuba ARTAN ONAT 4061

Biyoteknoloji I.Öğretim 3.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Özhan ŞENOL 4069

Biyoteknoloji I.Öğretim 4.Sınıflar Doç. Dr. Cemil İŞLEK 4057

Biyoteknoloji I.Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Prof. Dr. Teoman KANKILIÇ 4056

Biyoteknoloji I.Öğretim 1.Sınıflar Prof.Dr.Songül BUDAK DİLER 4060

Biyoteknoloji I.Öğretim 2.Sınıflar Prof.Dr.Ayten ÖZTÜRK 4208

Biyoteknoloji I.Öğretim 3.Sınıflar Prof.Dr.Gazi GÖRÜR 4206

Biyoteknoloji I.Öğretim 4.Sınıflar Doç.Dr.Bengü TÜRKYILMAZ ÜNAL 4035

Biyoteknoloji I.Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Prof.Dr.Mustafa KARATEPE 4011

Coğrafya  I. Öğretim 1. Sınıflar Doç.Dr.Bekir Necati ALTIN 2408

Coğrafya  I. Öğretim 2. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Muhammed Zeynel ÖZTÜRK 2414

Coğrafya  I. Öğretim 3. Sınıflar Arş.Gör. Elif KAHYA 2410

Coğrafya  I. Öğretim 4. Sınıflar Doç.Dr.Bekir Necati ALTIN 2408

Coğrafya  I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Doç.Dr.Bekir Necati ALTIN 2408

Coğrafya  I. Öğretim 1. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Muhammed Zeynel ÖZTÜRK 2414

Coğrafya  I. Öğretim 2. Sınıflar Doç.Dr. Bekir Necati ALTIN 2408

Coğrafya  I. Öğretim 3. Sınıflar Doç.Dr. Bekir Necati ALTIN 2408

Coğrafya  I. Öğretim 4. Sınıflar Arş.Gör. Elif KAHYA 2410

Coğrafya  I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Arş.Gör. Elif KAHYA 2410

Çağd. Türk Lehç. ve Edb. I. Öğretim 1.Sınıflar Arş.Gör.Mesut SÖNMEZ 2420

Çağd. Türk Lehç. ve Edb. I. Öğretim 2.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERTÜRK 2424

Çağd. Türk Lehç. ve Edb. I. Öğretim 3.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Meryem ARSLAN 2429

Çağd. Türk Lehç. ve Edb. I. Öğretim 4.Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Adem YELOĞLU 2433

Çağd. Türk Lehç. ve Edb. I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Dr.Öğr.Üyesi Adem YELOĞLU 2433

Çağd. Türk Lehç. ve Edb. I. Öğretim 1.Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Adem YELOĞLU 2433

Çağd. Türk Lehç. ve Edb. I. Öğretim 2.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Meryem ARSLAN 2429

Çağd. Türk Lehç. ve Edb. I. Öğretim 3.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERTÜRK 2424

Çağd. Türk Lehç. ve Edb. I. Öğretim 4.Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Seda SELİM 2421

Çağd. Türk Lehç. ve Edb. I. Öğretim Uzatmalı Öğrenciler Arş.Gör.Mesut SÖNMEZ 2420
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